
PROTOKOLL FÖRT VID STYRELSEMÖTE PÅ HULTSFREDSBYGDENS RIDKLUBB 

2015-09-02 

Närvarande: Maria E, Annie S, Lisa S, Fredric S, Cecilia M och Johan F. 

Till mötes ordförande valdes Cecilia 

Till sekreterare för mötet valdes Lisa 

Till att justera protokollet valdes Maria 

 Ekonomin är fortfarande mycket ansträngd. Budgeten gicks åter igenom och justerades. 

Budget med inräknat höjt driftbidrag togs fram på kommunens inrådan. Maria E, mailar den 

till Peter Adolfsson i morgon.  Tyvärr ser det inte ljust ut även om vi får beviljat driftbidrag på 

ytterligare 200.000kr/år, totalt 400.000kr/år. Intäkterna matchar inte alls våra kostnader. 

 Cecilia har varit i kontakt med kommunens jurist, men fick tyvärr inget bra gensvar. 

 Maria Olofsson, har tagit fram ett förslag på att få låna en ponny på avtal till ridskolan. 

Styrelsen var dock enig att just nu med tanke på den situation föreningen befinner sig i så 

passar det inte att tillföra ytterligare en ponny till verksamheten, men även sett till antal 

ridande vi har i veckan och beläggningen på de ponnier som just nu finns i verksamheten.  

 Lisa har varit i kontakt med ridsportförbundet. Lisa tar fram material som de vill ha som 

underlag inför kommande möte. 

 Gödselplattan: Johan har en dialog med ÖSK, men det är tungrott. Ett avtal med Fredric 

Svensson ska tas fram på transport av gödsel, för att komplettera avtalet med ABY. 

 Stockholm Horseshow. Lasse kunde köra bussen, så Annie lägger ut på våra sociala medier 

om att föreningen anordnar bussresa. Kostnad för Eftermiddagsshowen och mässa blir 250kr 

för barn, och 350kr för vuxen inkl resa t & r. Lisa bokar bussen. 

 Allsvenskan 13/9. Carina Persson, har fixat ansvariga till fm-passet i cafeterian. Annie lägger 

ut förfrågan på facebook, om det finns intresse för em-passet. Johan ser till att anläggningen 

är i uppvisningsbart skick och är ansvarig för att skyltar sätts upp. Fler funktionärer behövs. 

 Maria Olofssons förslag att frigöra Grevestallet från stalljour införs från och med 151005 

 Medlemsmötet den 20/9 utgår. Styrelsen kallar till årsmöte den 18/10, där ett fyllnadsval till 

styrelsen kommer hållas. Förhoppningsvis har vi fått besked från kommunen till dess. 

 Inplanerade Pay and Jumps utgår under hösten förutom den 5/9 och julklappshoppningen. 

Det finns ingen ekonomi att hålla detta på söndagar. Lisa ska ta diskussion med personal om 

att välja några onsdagkvällar jämna veckor till detta ändamål istället.  

 Förslag på avtal med Carina togs fram. Hon får ha hinder 3dagar i veckan på stora banan, mot 

att föreningen får nyttja hennes hinderpark och att  hon underhåller banorna med hennes 

fordon.  Avtalet kommer synliggöras för alla.  

 Mia Olofsson har genom SiSu bokat en kostnadsfri resa till Kalmar Horseshow för personal 

och Us. Bra idé tycker vi i styrelsen! 

Hultsfred 2015-09-02 

 

Lisa Schouenke   Maria Eklöv 



 

 


